PLANTEFEVE MEDHI
MILL RADIATEUR HUILE 1000W ABH1000DN
Code d'article: MVABH1000DN
Mill AB-H1000DN. Type: Chauffage électrique à bain d’huile, Type
d'élément de chauffage: Huile, Pays d'origine: Chine. Convient pour:
Intérieure, Options de positionnement: Sol, Couleur du produit: Blanc.
Puissance de chauffe: 1000 W, Puissance de chauffe (min): 400 W,
Approprié pour une salle jusqu'à: 25 m². Puissance: 1000 W, Tension
d'entrée AC: 230 V. Largeur: 268 mm, Profondeur: 261 mm, Hauteur: 656
mm
€ 209,99
Caractéristiques
Type: Radiateur
Type d'élément de chauffage: Huile
Nombre de niveaux de puissance: 3
Plateau inclinable: Non
Minuteur: Oui
Commande de voix: Non
Auto oscillant: Non
Thermostat réglable: Non
Installateur agréé requis: Non
Ajustement de l'inclinaison: Non
                                1 / 3
PLANTEFEVE MEDHI
Pays d'origine: Chine
Installation facile: Oui
Longueur de câble: 1.6 m
Interrupteur de sécurité: Oui
Bouton marche/arrêt intégré: Oui
Pivotant: Non
Longueur du câble: 1.6 m
Arrêt de sécurité en cas de surchauffe: Oui
convient pour: Intérieur
Options de positionnement: Sol
Couleur du produit: Blanc
Matériau du boîtier/corps: Aluminium, Plastique
Écran integré: Oui
Écran: LED
Roues castor: Non
Poignée(s): Oui
Type de commande: Rotatif, Boutons
Stockage de cable: Non
Réglage de la hauteur: Non
Voyants: Énergie, Statut, Temperature
Puissance de chauffe: 1000 W
Puissance de chauffe (min): 400 W
Approprié pour du volume de salle jusqu'à: 16 ³
Approprié pour une salle jusqu'à: 25 ²
Thermostat réglable: Non
Puissance: 1000 W
Tension d'entrée AC: 230 V
Largeur: 268 mm
                                2 / 3
PLANTEFEVE MEDHI
Profondeur: 261 mm
Hauteur: 656 mm
Poids: 14900 g
Largeur du colis: 345 mm
Profondeur du colis: 200 mm
Hauteur du colis: 705 mm
Poids du paquet: 15900 g
Télécommande: Non
Manuel d'utilisation: Oui
Nombre de colis: 1
Kit de montage: Non
Source de chaleur: Electrique
Quantité par carton d'expédition: 1 èce(s)
Code de produit de douane (TARIC): 8516295000
Nombre de cartons par carton de livraison principal: 1 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (20 pieds): 575 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (40 pieds): 1192 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (40 ft, HC): 1397 èce(s)
Quantité par palette: 24 èce(s)
Nombre de cartons par palette: 24
Largeur du carton principal: 345 mm
Longueur du carton principal: 200 mm
Hauteur du carton principal: 705 mm
Poids du carton principal: 15900 g
Quantité par carton principal: 1 èce(s)
GTIN du carton principal (EAN/UPC): 15025301995079
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3